
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

Č.j.  02/328/087963/3974/108/2022/Zed/Krs/Mar Kroměříž, dne 18.09.2024 
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Pavla Marčonková, kancelář č. 407 
573 321 118 
pavla.marconkova@mesto-kromeriz.cz 

 

 
 
CETIN a.s. 
Českomoravská 2510 
190 00  Praha 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 

USNESENÍ 
ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný  
podle § 34a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "správní řád") 

z a s t a v u j e 

územní řízení zahájené dne 12.10.2022 na základě žádosti, kterou podala společnost CETIN a.s.,  
IČO 04084063, Českomoravská 2510, 190 00  Praha, kterou zastupuje Palík & Sokol s.r.o.,  
IČO 09797106, Jakoubka ze Stříbra 781, 779 00  Olomouc  (dále jen "žadatel"), ve věci stavby 

"FTTx_M_Kroměříž_KRLEC1" 

 
na pozemku parc. č. 601/16, 601/19, 601/122, 604/59, 604/60, 604/119, 604/228, 604/357, 619/2  
v katastrálním území Kroměříž. 

Stavba obsahuje: 

- Jedná se o liniovou stavbu, která se umísťuje pod povrch pozemků. Cílem stavby je zavedení 
vysokorychlostní sítě internetu pomocí optického vlákna obyvatelům rodinných a bytových domů 
za využití sítě NGA a provozování sítě elektronických komunikací. Vstupní místo sítě je stávající 
HDPE infrastruktura, pomocí které bude přivedena konektiva do nově vzniklé trasy a připojených 
domů. Pomocí HDPE chrániček bude rozvedena pasivní infrastruktura, pomocí které budou 
připojovány další bytové a rodinné domy kde v suterénu každého z nich bude trasa ukončena 
a rozvedena pasivním rozbočovačem k přípojkám. Optický kabel bude ukryt uvnitř samotné HDPE 
chráničky. Do připravených tas HDPE chrániček bude zafouknut optický kabel o kapacitě až 12-96 
SM vláken a ty se budou posléze dle vláknové topologie sítě dále dělit  pasivním rozbočovačem.  
Celá nově vzniklá síť je zcela pasivní a nevyžaduje na trase žádné dodatečné napájení. Nově vzniklá 
trasa dle výkresové dokumentace bez přípojek má délku 184 m. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 
 



02/328/087963/3974/108/2022/Zed/Krs/Mar str. 2 

 
Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. Jelikož žadatel dne 31.10.2023 vzal svou žádost zpět  
a není žadatel, který by se zpětvzetím nesouhlasil, stavební úřad řízení zastavil podle § 66 odst. 1 písm. a) 
správního řádu. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku usnesení, za použití ustanovení právních předpisů  
ve výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru Krajského stavebního 
úřadu Krajského úřadu Zlínského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 
správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 

Ing. Josef Koplík 
vedoucí odboru stavebního úřadu a životního prostředí 

Městského úřadu Kroměříž 
 
 
 
 

Toto oznámení se doručuje účastníkům řízení uvedeným v § 85 stavebního zákona veřejnou 
vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Kroměříž po dobu 15 dnů  
a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 87 odst.1 stavebního zákona, kterým se doručuje jednotlivě: 
Účastníci (dodejky): 
Palík & Sokol s.r.o., IDDS: jj4xrrv 
 sídlo: Jakoubka ze Stříbra č.p. 781/44, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
 zastoupení pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 
Ing. Jakub Andrýsek, Vrchoslavice č.p. 181, 798 27  Němčice nad Hanou 
Mgr. Jana Andrýsková, Vrchoslavice č.p. 181, 798 27  Němčice nad Hanou 
Miloš Brázdil, Bratří Šilerů č.p. 3357/8, 767 01  Kroměříž 1 
Lenka Brázdilová, Bratří Šilerů č.p. 3357/8, 767 01  Kroměříž 1 
Jan Březka, Bratří Šilerů č.p. 3357/8, 767 01  Kroměříž 1 
Lumír Cigánek, Bratří Šilerů č.p. 3357/8, 767 01  Kroměříž 1 
Pavlína Cigánková, Bratří Šilerů č.p. 3357/8, 767 01  Kroměříž 1 
Jaroslav Daněk, Bratří Šilerů č.p. 3358/6, 767 01  Kroměříž 1 
Margita Daňková, Bratří Šilerů č.p. 3358/6, 767 01  Kroměříž 1 



02/328/087963/3974/108/2022/Zed/Krs/Mar str. 3 

 
Mgr. Michal Grézl, Bratří Šilerů č.p. 3358/6, 767 01  Kroměříž 1 
Mgr. Monika Grézlová, Bratří Šilerů č.p. 3358/6, 767 01  Kroměříž 1 
Radim Halas, Bratří Šilerů č.p. 3358/6, 767 01  Kroměříž 1 
Eliška Halasová, Bratří Šilerů č.p. 3358/6, 767 01  Kroměříž 1 
Anna Klempayová, Bratří Šilerů č.p. 3357/8, 767 01  Kroměříž 1 
Milan Pospíšil, IDDS: ubavqr3 
 trvalý pobyt: Bratří Šilerů č.p. 3358/6, 767 01  Kroměříž 1 
Ondřej Prudič, DiS., Bratří Šilerů č.p. 3357/8, 767 01  Kroměříž 1 
Ladislav Sedláček, Bratří Šilerů č.p. 3357/8, 767 01  Kroměříž 1 
Zuzana Sedláčková, Bratří Šilerů č.p. 3357/8, 767 01  Kroměříž 1 
SVORNOST, stavební bytové družstvo, IDDS: m435nf4 
 sídlo: Ztracená č.p. 2647/16, 767 01  Kroměříž 1 
Karel Tomšej, Bratří Šilerů č.p. 3358/6, 767 01  Kroměříž 1 
Irena Tomšejová, Bratří Šilerů č.p. 3358/6, 767 01  Kroměříž 1 
Bc. Zbyněk Trhlík, Trávník č.p. 266, 767 01  Kroměříž 1 
Petr Vlach, Bratří Šilerů č.p. 3358/6, 767 01  Kroměříž 1 
Ema Vokurková, Bratří Šilerů č.p. 3357/8, 767 01  Kroměříž 1 
Monika Vokurková, Bratří Šilerů č.p. 3357/8, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Jindřich Ešler, Bratří Šilerů č.p. 3355/4, 767 01  Kroměříž 1 
Radka Ešlerová, Bratří Šilerů č.p. 3355/4, 767 01  Kroměříž 1 
Marek Gába, Bratří Šilerů č.p. 3356/2, 767 01  Kroměříž 1 
Marcela Gábová, Bratří Šilerů č.p. 3356/2, 767 01  Kroměříž 1 
Lenka Gahurová, Bratří Šilerů č.p. 3355/4, 767 01  Kroměříž 1 
Pavel Klapec, Bratří Šilerů č.p. 3356/2, 767 01  Kroměříž 1 
Ivana Klapcová, Bratří Šilerů č.p. 3356/2, 767 01  Kroměříž 1 
Jan Krpenský, Bratří Šilerů č.p. 3356/2, 767 01  Kroměříž 1 
Yveta Krpenská, Bratří Šilerů č.p. 3356/2, 767 01  Kroměříž 1 
Petr Maňásek, Bratří Šilerů č.p. 3356/2, 767 01  Kroměříž 1 
Jaromír Netopil, Bratří Šilerů č.p. 3355/4, 767 01  Kroměříž 1 
Vanda Netopilová, Bratří Šilerů č.p. 3355/4, 767 01  Kroměříž 1 
Zdeněk Obruča, Bratří Šilerů č.p. 3356/2, 767 01  Kroměříž 1 
Bc. Martin Pšenko, IDDS: baa4pgt 
 trvalý pobyt: Bratří Šilerů č.p. 3355/4, 767 01  Kroměříž 1 
Josef Roháček, Bratří Šilerů č.p. 3355/4, 767 01  Kroměříž 1 
Libor Smutný, Bratří Šilerů č.p. 3356/2, 767 01  Kroměříž 1 
Marta Smutná, Bratří Šilerů č.p. 3356/2, 767 01  Kroměříž 1 
Zbyněk Šesták, Bratří Šilerů č.p. 3356/2, 767 01  Kroměříž 1 
Helena Šestáková, Bratří Šilerů č.p. 3356/2, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Stanislav Vymětal, Bratří Šilerů č.p. 3356/2, 767 01  Kroměříž 1 
Lenka Vymětalová, Bratří Šilerů č.p. 3356/2, 767 01  Kroměříž 1 
Radomír Zavadil, Bratří Šilerů č.p. 3355/4, 767 01  Kroměříž 1 
Alena Zavadilová, Bratří Šilerů č.p. 3355/4, 767 01  Kroměříž 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Město Kroměříž zastoupeno MěÚ Kroměříž, odborem kancelář úřadu, oddělením právním,  
IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a dle § 144 odst. 6 správního řádu 
(doručení veřejnou vyhláškou): 
Vlastníci inženýrských sítí a dopravních staveb (GasNet, s.r.o., CETIN a.s., EG.D, a.s., GasNet Služby, 
s.r.o., Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., T-Mobile Czech Republic a.s., Vodafone Czech Republic 
a.s., Nordic Telecom Regional s.r.o., cyrilek.net z.s., Nej.cz s.r.o., Kroměřížské technické služby, s.r.o.,..) 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich: 

st. p. 6236, 6308, 7064, 8286, parc. č. 604/58, 604/126, 604/352, 604/353 v katastrálním území 
Kroměříž 



02/328/087963/3974/108/2022/Zed/Krs/Mar str. 4 

 
 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kroměříž č.p. 3028, č.p. 3025 a č.p. 3029 
 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ Kroměříž, Odbor kultury, cestovního ruchu a památkové péče, oddělení SPP, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
MěÚ Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
MěÚ Kroměříž, odbor občansko - správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství, IDDS: 
bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
 
  
 
 
 
 
 


		2024-09-24T14:00:53+0200
	Ing. Josef Koplík
	.




